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C37         

  Тип на возило :  Минибус C37  Цена ДДВ Вкупно ( евра ) 

  Димензии (мм)                                                   4500*1680*1960 

  Meѓуоскино растојание (мм)                                      3050 

Зафатнина на моторот (cm3) 

Моќност/Коњски сили (Kw/Hp) 

Mаксимална брзина (km/h) 

        1499 

         85/115 

         150 

Број на патници 

Дозволена тежина  (Kg.) 

         7-9 

        1970   

Капацитет за гориво (L) 

Потрошувачка на гориво 

(L/100km) 

Трансмисија (Број на брзини) 

Стандард за емисија 

Сопирачки со ABS + EBD 

Клима уред 

Серво волан 

Електрични предни стакла 

MP3 Player 

        55 

         

        7.5 

        5 

         EURO VI  

       √ 

       √ 

       √ 

       √ 

      √ 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   Цена 13.559 2.441 16.000 

 

 ДДВ-то е повратно 
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